2021 年６月 28日

各  位

会 社 名 中小企業ホールディングス㈱

（ 旧 社 名  ク レ ア ホ ー ル デ ィ ン グ ス ㈱ ）

代表者名 代表取締役社長 岡 本 武 之

 (コード番号 1757 東証第２部)

問合せ先 代表取締役社長 岡 本 武 之

(Tel. 03-5775-2100)

第57回定時株主総会の議決権行使結果に関するお知らせ

2021年６月28日に開催いたしました第57回定時株主総会における議決権行使結果につきまして、

下記のとおりご報告いたします。

記

１. 定時株主総会開催日 2021年６月 28日（月曜日）午前 10時

２. 開催場所      東京都港区元赤坂二丁目２番 23号

明治記念館２階「鳳凰の間」

３. 決議の内容     第１号議案 取締役１名選任の件

第２号議案 監査役１名選任の件

４. 議決権の状況    議決権を有する株主数     13,622名

            総議決権個数      2,493,748個

５. 議決権行使状況

決議事項 賛成 反対 棄権 賛成率 決議結果

第１号議案 1,162,513個 5,571個 0個 99.52% 可決

第２号議案 1,223,397個 3,703個 0個 99.69% 可決

 （注）各議案の可決要件は以下のとおりです。

・第１号議案及び第２号議案は、議決権を行使することができる株主の議決権の３分の

１以上を有する株主の出席、及び出席した当該株主の議決権の過半数の賛成です。

６. 議決権の数に株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

本総会前日までの事前行使分、及び当日出席の一部の株主のうち賛否に関して確認できた

ものを合計したことにより、各議案の可決または否決が明らかになったため、本総会当日出

席の株主のうち、賛成、反対及び棄権の確認ができていない議決権数は加算しておりません。

以上